
 

 

  

 

UCHWAŁA NR  XXVIII/255/18  

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 9 lutego 2018 r.  

 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego     

przez uczniów w publicznych przedszkolach prowadzonych na terenie gminy Pyzdry 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 52 ust. 1 i 3 ustawy  

z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 

2203)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Pyzdry  

w wysokości 1 zł, za każdą godzinę faktycznego pobytu dziecka  

w przedszkolu przekraczającą czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/256/2014 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 

czerwca 2014 r. w sprawie określenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne gminy Pyzdry (Dz. U. Wlkp. z 2014 r. poz. 4110) oraz uchwała  

Nr XX/187/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 lutego 2017 r. (Dz. U. Wlkp. 

 z 2017 r. poz. 1488) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkola publiczne gminy Pyzdry. 

§ 3 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


